中地大京发〔2022〕    号

关于印发《中国地质大学（北京）
2022-2023学年校历》的通知

各二级单位：
为规范我校各级各类教学机构的教学日历，现将《中国地质大学（北京）2022—2023学年校历》印发给你们，请各单位遵照执行。
一、2022—2023学年第一学期（2022秋）
（一）2022年8月25日2022级本科新生报到，8月26日至28日完成体检、英语分班考试、信息采集、学院入学教育等环节。
（二）2022年8月29日至9月10日，2022级本科新生军训。
（三）2022年9月4日，2022级研究生新生报到；9月5日至11日研究生新生体检、入学教育等环节。
（四）2022年9月11日、12日，2021级及其之前年级学生报到。
（五）2022年9月13日至2023年1月6日（共17周）为教学周。
（六）2023年1月9日至13日（第18周）期末考试。
（七）2023年1月16日至2月17日（共5周）寒假。
二、2022—2023学年第二学期（2023春）及小学期（2023夏）
（一）2023年2月18日、19日学生报到。
（二）2023年2月20日正式开学。
（三）2023年2月20日至6月2日（共15周）2019级学生完成毕业设计（论文）及答辩。
（四）2023年2月20日至6月18日（共17周）为2020级、2021级、2022级教学周，6月19日至6月23日（第18周）2020级、2021级、2022级期末考试。
（五）2023年6月26日至9月1日（共10周）为2020级、2021级、2022级小学期及暑假。

三、上课时间
为错开下课时间，作息时间分教学楼区错开（见下表）。

	综合楼各教室
	其他教室

	第一节
	8:00-8:45

	第二节
	8:55-9:40

	第三节
	10:20-11:05
	10:00-10:45

	第四节
	11:15-12:00
	10:55-11:40

	第五节
	14:00-14:45

	第六节
	14:55-15:40

	第七节
	16:10-16:55
	16:00-16:45

	第八节
	17:05-17:50
	16:55-17:40

	第九节
	19:00-19:45

	第十节
	19:55-20:40

	第十一节
	20:50-21:35

四、如遇特殊情况，学校将对本校历作适当调整。

附件：中国地质大学（北京）2022—2023学年校历
中国地质大学（北京）
2022年4月7日
国地质大学（北京）校长办公室        2022年4月7日印发

— 2 —

附件：
2022-2023学年第一学期（2022秋）校历

	月份
	八月
	九月
	十月
	十一月
	十二月
	一月
	二月

	  周次
 星期
	-1
	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	1
	2
	3
	4
	5

	一
	29
	5
	12
	19
	26
	3
	10
	17
	24
	31
	⑦
	14
	21
	28
	5
	12
	19
	26
	2
	9
	16
	23
	30
	6
	13

	二
	30
	6
	13
	20
	27
	4
	11
	18
	25
	1
	8
	15
	22
	29
	6
	13
	20
	27
	3
	10
	17
	24
	31
	7
	14

	三
	31
	7
	14
	21
	28
	5
	12
	19
	26
	2
	9
	16
	23
	30
	7
	14
	21
	28
	4
	11
	18
	25
	1
	8
	15

	四
	1
	8
	15
	22
	29
	6
	13
	20
	27
	3
	10
	17
	24
	1
	8
	15
	22
	29
	5
	12
	19
	26
	2
	9
	16

	五
	2
	9
	16
	23
	30
	7
	14
	21
	28
	4
	11
	18
	25
	2
	9
	16
	23
	30
	6
	13
	20
	27
	3
	10
	17

	六
	3
	10
	17
	24
	1
	8
	15
	22
	29
	5
	12
	19
	26
	3
	10
	17
	24
	31
	7
	14
	21
	28
	4
	11
	18

	日
	4
	11
	18
	25
	2
	9
	16
	23
	30
	6
	13
	20
	27
	4
	11
	18
	25
	1
	8
	15
	22
	29
	5
	12
	19

	2022级
	新生军训
	注：1、室内教学17周；
2、2022年9月10日中秋节，10月1、2、3日国庆节放假及调课见学校通知；
3、2022年10月1日至7日，2021级本科生军训；
4、2022年10月20、21日秋季学生田径运动会；
5、2022年11月7日70周年校庆日；
6、2023年1月1日元旦；
7、2023年1月22日春节。
	考试
	寒假5周

	2021级
	报

到

	2020级

	2019级

2022-2023学年第二学期（2023春）及小学期

	月份
	二月
	三月
	四月
	五月
	六月
	七月
	八月

	  周次
星期
	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	一
	13
	20
	27
	6
	13
	20
	27
	3
	10
	17
	24
	1
	8
	15
	22
	29
	5
	12
	19
	26
	3
	10
	17
	24
	31
	7
	14
	21
	28

	二
	14
	21
	28
	7
	14
	21
	28
	4
	11
	18
	25
	2
	9
	16
	23
	30
	6
	13
	20
	27
	4
	11
	18
	25
	1
	8
	15
	22
	29

	三
	15
	22
	1
	8
	15
	22
	29
	5
	12
	19
	26
	3
	10
	17
	24
	31
	7
	14
	21
	28
	5
	12
	19
	26
	2
	9
	16
	23
	30

	四
	16
	23
	2
	9
	16
	23
	30
	6
	13
	20
	27
	4
	11
	18
	25
	1
	8
	15
	22
	29
	6
	13
	20
	27
	3
	10
	17
	24
	31

	五
	17
	24
	3
	10
	17
	24
	31
	7
	14
	21
	28
	5
	12
	19
	26
	2
	9
	16
	23
	30
	7
	14
	21
	28
	4
	11
	18
	25
	1

	六
	18
	25
	4
	11
	18
	25
	1
	8
	15
	22
	29
	6
	13
	20
	27
	3
	10
	17
	24
	1
	8
	15
	22
	29
	5
	12
	19
	26
	2

	日
	19
	26
	5
	12
	19
	26
	2
	9
	16
	23
	30
	7
	14
	21
	28
	4
	11
	18
	25
	2
	9
	16
	23
	30
	6
	13
	20
	27
	3

	2022级
	注：1、室内教学17周；
2、2023 年4月5日清明节；
3、2023年4月20、21日春季运动会；
4、2023年6月22日端午节。
	考
试
	小学期及暑假10周

	2021级

	2020级

	2019级